

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-daiwa-airity-spin-225m-3-12g-p-7753.html>

Wedka Daiwa Airity Spin 2.25m 3-12g



Cena	869,99 zł
Numer katalogowy	11926-225
Kod EAN	4059845162295
Producent	Daiwa

Opis produktu

W przypadku serii wędek spinningowych Airity nasi inżynierowie wykorzystali najlepsze dostępne technologie i komponenty DAIWA w całej historii firmy.

Szybkie blanki HVF Nanoplus z technologią X45 charakteryzują się wyraźną szczytową akcją o dużej mocy, dzięki czemu nadają się szczególnie do stosowania z wszelkiego rodzaju przynętami miękkimi.

Konstrukcja blanku wykonana z włókna węglowego X45 poprawia jego kompresję, a tym samym sprawia, że wędkę są jeszcze bardziej odporne na odkształcenia i w efekcie uzyskuje się dłuższe i bardziej precyzyjne rzuty. Domieszka nanocząstek do włókna węglowego pozwala na jeszcze większe zmniejszenie ilości użytej żywicy w wysokomodulowym włóknie węglowym HVF. W ten sposób wędkę stają się jeszcze lżejsze, szybsze i jeszcze lepiej wyważone. Ekskluzywna technologia V-Joint wzmacnia połączenia wędkę dzięki zastosowanemu materiałowi z włókna węglowego BIAS i tworzy niewiarygodnie gładką i równą krzywą ugięcia. Oczywiście również w odniesieniu do pozostałych komponentów wędkę i tu zachowane zostały najwyższe standardy jakości.

Niezwykle lekkie przelotki Fuji K SiC należą obecnie do najlepszych na rynku. Ekskluzywny uchwyt kołowrotka DAIWA Air Sensor wykonany z superlekkiego włókna węglowego, wysokiej jakości materiał Hard-EVA w rękojeści oraz nakrętka z włókna węglowego w uchwycie kołowrotka gwarantują niezawodność i długą żywotność.

Wyposażony w uchwyt na haczyk Seaguide.

AIRITY LIGHT SPIN

Blank modelu Airity o gramaturze 2-9g jest połączony z szczytówką typu Tubular, dzięki czemu doskonale nadaje się do lekkiego łowienia pstrągów, okoni czy kleni na mini wahadłówki, woblerki czy małe gumowe imitacje ryb.

Wędko o ciężarze wyrzutu 3-12g wyposażona jest w bardzo czuły blank wykonany z włókna węglowego mocnym dolnikiem o dużym zapasie mocy - idealna propozycja do łowienia finezyjnymi przynętami okoniowymi lub innymi małymi przynętami w silnym nurcie. Perfekcyjna kontrola przynęty i niezamowite wyczucie brań gwarantowane!

Dane techniczne:

Długość 2.25m

Ciężar wyrzutu 3-12g

Długość transportowa 116cm

Ilość sekcji 2

Waga 105g

Ilość przelotek 8